Ubá, 15 de outubro de 2021

Portaria 17/2021 – Instauração de Processo Administrativo – Internato de Pediatria

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho -, no uso das

atribuições que lhe são concedidas, resolve:

Art. 1º. Instaurar procedimento administrativo com o objetivo de avaliar as condutas
educacionais e de avaliação do Internato de Pediatria (Ciclo 2021-2).

Art. 2º. Como integrantes docentes nomeio as professoras Clarissa Machado Felício, Vanessa
Aparecida Vieira Pires e o professor Alexandre Augusto Macedo Correa, sendo a professora
Clarissa a presidente da comissão. Como membro discente nomeio o aluno de Medicina,
Douglas Costa Silva.

Art. 3º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Por ser verdade,